
Presse à chaud
pour bougeoirs

Découpez le papier de sublimation sur les lignes
pointillées. Aucune ligne pointillée peut rester visible, 
surtout sur les côtées courtes.  
Le plus facile est d’utiliser un masicot.

Fixez solidement le papier de 
sublimation autour du bougeoir 
avec le ruban thérmique adhésif. Coupez une
feuille de papier à cuisson assez large que vous 
pouvez ‘porter’ le bougeoir pour l’insérer et retirer de 
la presse à chaud.

Allumez la presse à chaud et réglez la 
température et la durée. (pour le bougeoir 
300 secondes à 185°C) La température 
réglée et la durée seront mémorisées pour 
la prochaine utilisation.

Une fois que la touche marche devient vert, 
insérez le bougeoir au centre de la zone 
chauffante. Appuyez sur la touche marche 
pour repasser le bougeoir.
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Après le compte à rebours, 
portez les gants résistants à 
la chaleur et retirez le 
bougeoir.
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Presse à chaud
Température et durée

Bougeoir

Cristal

Métalique

185°C

195°C

195°C

300sec

240 sec

180 sec
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